СОВЕТ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Двадцать девятое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2010 г.  № 13а

с.Раевка

Об установлении запрета

на купание в реке м.Иргиз

на территории Раевского

муниципального образования

В связи с отсутствием возможности , из-за дефицита средст в бюджете Раевского муниципального образования , обустройства и открытия мест массового отдыха населения на реке Малый Иргиз на территории Раевского муниципального образования  , Совет Раевского муниципального образования Решил:

1.Запретить купание в реке Малый Иргиз в с.Раевка и в с.Арбузовка.

2.Главе администрации  организовать работу по выявлению незарегистрированных мест массового отдыха граждан на водных объектах   для выставления  аншлагов с информацией о запрете купания в опасных местах .

3.Настоящее решение обнародовать в специально установленных местах, согласно решению Совета Раевского муниципального образования от 12.05.2009г.№ 8.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Раевского

муниципального образования

Ивантеевскогомуниципального района:                                      Н.Р.Мельник